

単 価 合 意 書

令和6年4月4日に契約したR5東関東道行方地区改良工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年4月23日

発注者 住所 茨城県土浦市川口1-1-26

アーバンスクエア土浦ビル4F

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 常総国道事務所長

中谷 文治

受注者 住所 茨城県鹿嶋市5259番地1

氏名 株式会社大地

代表取締役 菅谷 明良

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		112,063,860	
道路土工						
		式	1		13,014,100	
掘削工(ICT)						
		式	1		7,550,400	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m ³ 以上50,000m ³ 未満					
		m ³	12,000	283	3,396,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
(場内運搬)		m ³	12,000	346.2	4,154,400	
路体盛土工(ICT)						
		式	1		2,484,000	
路体(築堤)盛土(ICT)						
		m ³	10,800	230	2,484,000	
法面整形工(ICT)						
		式	1		2,979,700	
法面整形(切土部)(ICT)	砂質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m ²	2,000	819.1	1,638,200	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め有り					
		m ²	1,000	822.2	822,200	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し					
		m ²	1,000	519.3	519,300	
地盤改良工						
		式	1		9,770,679	
固結工						
		式	1		9,770,679	
中層混合処理	改良深度 8.863m 特殊土用(バラ)					
(1)	155kg/m ³	m ³	149	5,688	847,512	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
中層混合処理 (2)	平均改良深度 6.484m 特殊土用(バラ) 155kg/m3	m3	1,557	5,731	8,923,167	
法面工		式	1		7,356,000	
植生工		式	1		7,356,000	
植生マット	植生マット工 1000m2以上	m2	3,000	2,452	7,356,000	
石・ﾌﾟﾛｯｸ積(張)工		式	1		6,728,343	
作業土工		式	1		135,100	
床掘り	土砂	式	1		61,980	
埋戻し	土砂	式	1		73,120	
ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾟﾛｯｸ工(ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾟﾛｯｸ積)		式	1		6,593,243	
現場打基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ (1)	18-8-25(20) 高炉 底幅 52 c m 高さ 30 c m	m	18	7,924	142,632	
現場打基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ (2)	18-8-25(20) 高炉 底幅 55 c m 高さ 35 c m	m	55	9,801	539,055	
現場打小口止ｺﾝｸﾘｰﾄ	18-8-25(20) 高炉	m3	2	66,527	133,054	
ｺﾝｸﾘｰﾄ(間知)ﾌﾟﾛｯｸ積 (1)	控35cm	m2	34	24,058	817,972	
ｺﾝｸﾘｰﾄ(間知)ﾌﾟﾛｯｸ積 (2)	控35cm	m2	165	24,778	4,088,370	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	m3	65	7,199	467,935	
現場打天端コンクリート	18-8-25(20) 高炉	m3	7	57,509	402,563	
目地板	樹脂発泡体(30倍発泡) t=20	m2	0.4	4,156	1,662	
排水構造物工		式	1		19,139,714	
パイプカルバート工		式	1		17,555,754	
PC管	高圧3種管(NC型) φ1500	m	54	321,843	17,379,522	
調整砕石	RC-40	m3	56	3,147	176,232	
排水工		式	1		1,583,960	
小段排水	鉄筋コンクリートU型 JIS A 5372 300B 300×300×600	m	92	9,610	884,120	
張りコンクリート	18-8-25(20) 高炉 コンクリート夜間割増無	m2	120	5,832	699,840	
除草工		式	1		7,368,600	
道路除草工		式	1		7,368,600	
道路除草(複合)	肩掛式	m2	30,000	133.2	3,996,000	
道路除草(複合)	ハンドガイド式	m2	30,000	72.34	2,170,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除草処分		m2	60,000	20.04	1,202,400	
応急処理工		式	1		45,872,912	
応急処理作業工		式	1		45,872,912	
応急作業		式	1		45,872,912	
仮設工		式	1		2,813,512	
工事用道路工		式	1		335,124	
仮設舗装		m2	580	577.8	335,124	
交通管理工		式	1		2,478,388	
交通誘導警備員		式	1		2,478,388	
直接工事費		式	1		112,063,860	
共通仮設費		式	1		17,125,908	
共通仮設費		式	1		5,975,720	
運搬費		式	1		3,527,248	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		3,527,248	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費						
		式	1		1,395,399	
保守管理(ICT)						
		式	1		110,704	
システム初期費(ICT)						
		式	1		1,043,963	
動態観測						
		式	1		180,882	
六価 μ m溶出試験費						
		式	1		59,850	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,053,073	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		11,150,188	
純工事費						
		式	1		129,189,768	
現場管理費						
		式	1		38,481,813	
工事原価						
		式	1		167,671,581	
一般管理費等						
		式	1		26,518,419	
工事価格						
		式	1		194,190,000	
消費税相当額						
		式	1		19,419,000	
工事費計						
		式	1		213,609,000	